

F OG A ApS

Ahornvej 12
4180 Sorø

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/01/2018

Frank Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

F OG A ApS
Ahornvej 12
4180 Sorø

CVR-nr: 32836127
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Revisor

REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET
REVISIONSAPS

Nytorv 8
4200 Slagelse
DK Danmark

CVR-nr: 21696382
P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 44.855 kr. Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2017 1.369.098 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Der forventes et væsentligt bedre resultat for 2017/18.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre eksterne omkostninger		-20.345	-21.354
Bruttoresultat		-20.345	-21.354
Resultat af ordinær primær drift		-20.345	-21.354
Andre finansielle indtægter		78.668	55.618
Øvrige finansielle omkostninger		0	-16.625
Ordinært resultat før skat		58.323	17.639
Skat af årets resultat		-13.468	-5.114
Årets resultat		44.855	12.525
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	103.400
Overført resultat		-58.545	-90.875
I alt		44.855	12.525

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavende skat		8.811	0
Tilgodehavender i alt		8.811	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.227.165	1.369.690
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.227.165	1.369.690
Likvide beholdninger		146.122	79.432
Omsætningsaktiver i alt		1.382.098	1.449.122
Aktiver i alt		1.382.098	1.449.122

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.140.698	1.199.243
Forslag til udbytte		103.400	103.400
Egenkapital i alt		1.369.098	1.427.643
Skyldig selskabsskat		0	8.479
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.000	13.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.000	21.479
Gældsforpligtelser i alt		13.000	21.479
Passiver i alt		1.382.098	1.449.122

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.